Omnucanue ToBapa Kogepapka Gaggia Classic Grey

XapaKTepuCTHKHU

Tun

O06mwem pesepByapa AJs BOJbI
Tun xode
Kany4unnatop
JaBnenue
Marepuan kopmiyca
Hanpsoxenue
MommHoCTh
[[Tupuna

I'mybuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

IIBet

Crtpana npou3BOJICTBa

POKKOBast
2.11
MOJIOTHIN, YaI bl
€CTh

15 6ap
MeTal
220B
1.425 kBt
230 MM
240 MM
380 mm
7.265 xr
cepbIi

Urtanusa

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHATH IEHBI U HAIMYKE 110 TeJIe(OHY y BaILIEro MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

